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S33 (6)

835 (17)

KACHANI (SEYED ABDOB EAHIM) Prix-courant de timbres 
Perse. TeMran, Perse, 1904. 
B°. 6i in. (2) +12 pp. Coloured paper wrapper.

Mis. St. Pamph. 115 (6).

KALCKHOFF (F.) Dr. Illustriertes Verzeichnis aller 
bekannten Neudrucke staatlicher Postwertzeichen nebst 
Angabe ihrer Unterscheidungsmerkmale. Mit einer 
Einleitung von Landgerichtsrat Lindenberg. TJnter 
Mitwirkung hervorragender Sammler u. Handler her- 
ausgegeben von F. K.

Leipzig, Ernst Heitmann, 1892. 
8°. 7J in. 96 pp. Coloured paper wrapper.

Mi*. St. Pamph. 41 (6).

— —— Nachtrag. 
8°. 7Jin. 20 pp

Leipzig, Ernst Heitmann, 1893.
Mis. St. Pamph. 52 (5).

—— Die Postkarten der Deutsehen Schutzgebiete und der 
deutschen Postanstalten im Auslande. Bearbeitet von 
Dr. F. K. Berichtigter und erganzter Sonderabdruck 
aus der Deutschen Briefmarken-Zeitung.

Leipzig, 1902. 
8°. 7 in. 32 pp. Mis. St. Pamph. 74 (6).

—— See BERLIN : BEHLINEB PHILATELISTEN-CLUB. Fest­ 
schrift zur Feier des zehnjahrigen Bestehens des B. P.-C. 
im Auftrage des Club herausgegeben von H. Fraenkel, 
Dr. F. K., C. Lindenberg, P. Ohrt. 1898, 8°.

—— See HILCKES (H.) Illustrated catalogue of all known 
reprints of officially issued postage stamps. . . . From 
the German of Dr. Kalckhoff. Translated and enlarged 
by H H. . . . Revised by Major Evans. . . . 1892, 16°.

__ See TELTZ (o.) Grosses Handbuch der Philatelic. 
[Parts 21 to 27.] i887-[97], 8°.

—— —— Grosses Handbuch der Philatelie. Lieferung 2 
und 3 in zweiter Auflage. Bearbeitet von Dr. Kalck­ 
hoff. [1891], 8°.

KAPUR (J.) Price list of India, Afghanistan and Kashmir, 
used and unused postage stamps.

Amritsar, India, 1903. 
8°. 8J in. 7 pp.+ (1) p. Paper wrapper.

KAESLAKE AND CO. Early portraits of Queen Victoria 
1820-1855. London, W.C., 1897.
4°. 11 in. (28) pp. Paper wrapper.
'.•The wrapper has "The Queen. Twelve portraits of Her
Majesty." Idis. St. Pamph. 63 (8).

KASAULI STAMP CLUB. See CALCUTTA : KASAULI 
STAMP CLUB.

KASHMIR. MASBON (D. p.) The Stamps of Jammu and 
Kashmir. 2 vols. Calcutta, 1900-01.
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nsehaft in der Brief-KAUSCH (OSCAR) Die Sprachu 

markenkunde. ... Von O. K.
Dresden, Ed. Stryk, 1886.

8°. 8J in. (6) +184 pp. Coloured paper wrapper.

A second copy is bound vp u-ith Krehn (J.) and Lowinger. /a Z7//. ) 
(Jf. H) " Internationales PhOateltsttn-Addressbach ". -— ——— IOO3\fJ

- —— Zweite verbesserte Auflage. [Senf und Co. (W. A. ./-a//) 
Louis) Bibliothek fur Postwerthzeichen-Sammler. Band M*91 '-/ 
IV.] Leipzig, W. A. Louis Senf und Co., 1891. 
8°. 8J in. x. + (2) + 243 pp. + (1) p. Coloured paper wrapper.

—— —— Dritte durch Nachtriige erweiterte Auflage. /4-i3 (2)
Leipzig, Gebriider Senf, [1895]. 

f. 8J in. iv. + (4) + 248 pp. Coloured paper wrapper. 

Orientalische Zahlenzeichen.
Dresden, Ernst Petritz, [1887]. g(J£ faj

Fol. sheet 124 by 16J i 
'.• Dedicated to the 
Verein, Dresden ".

und Stadte des Deutschen 
ipzig, E. Heitmann, i 
red paper wrapper.

Ma. St. Pamph. 8

KAY (A. B.) Priced catalogue of British Colonial adh.

nkunde der Landi
a O. K. Leipzig, E. Heitma;

8°. 9 in. (8) + 219 pp. + (1) p. Coloured paper wrapper.
1890. 

37 (8).

t/^ff)

..._aue, telegraph and railway stamps, 1908. Com- 3*'i- 
piledby A. B. Ka ' ' ' ' •• - - - •
Fiscal Philatelic Society.

London, E.G., B 
Kay, 1908. 
8°. 7} in. viii. + 98pp.

collected by the 

th [printed], Bridger and

KEESBACHER (CARL) Oesterreichs Postwesen. Bine 
Zusammenstellung aller noch giltigen Verordnungen 
aus den 33 bisher erschienenen Verordnungs-Banden. 
Von C. K., k. k. Postamtsverwalter in Villach.

Klayenfurt, 1870.
8°. 10J in. 2 parts. I. xxxviii. + 656 pp. n. pp. 657-1159 + (l) 
p. Coloured paper wrappers.

KELLER (ANTON) Statistische Tafel mit verschiedenen Ver- 
gleichstabessen, zusammengestellt fur Freunde der 
Briefmarken-Kunde. Von A. K., k. b. Post-Revisor. 
Im Juli 1884. [Muncheri], 1884. 
4°. lljin. 25pp. + (l)p. 
*.* Producediby autographic lithography.

Mis. St. Pamph. 89 (24).
KEMPE (ALFRED JOHN) Historical notices of the collegiate /A2 A 

church or Royal Free Chapel and Sanctuary of St. '^~ 
Martin-le-Grand, London ; formerly occupying the site 
now appropriated to the new General Post Office. ... By

London, Longman, Hurst, Bees, Orme, Brown and 

8°. SS in. xi. pp. + (l)+212pp.
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209 KENYON
KENYON (BREWSTER C.) History of the postal issues of 

Hawaii. A list of the adhesive postage stamps, stamped
I ) envelopes and postal cards of the Hawaiian Government.
i/ ^ ^ Long Beach, Cal., 1895. 

8°. 95 in. 26 pp., (9) plates. Coloured paper wrapper.
Ma. SI. Pamph. 30 (21).

KERBEE (EDWAKD) Wholesale price list for stamp dealers- 
S>OfifS3 S3*-) Moscow, January 1, 1873. 
// ' 8°. 10* in. 1 leaf. Printed on coloured paper.

Mis. St. Pamph. 88 (53, 53a).

__ Preis Liste No. 4 von E. K. Mosco, Juli 1, 1873.
8?? (S*) W. Ml - 1 lea,. Printed on co,oured paper. ( ^ ̂ ̂

KEKR AND ABELL, Descriptive price catalogue of 
_ Government postage stamps for sale by K. and A. ... 

8SO (3) Fourth edition^.
San Francisco, Cal, Roclcford, 111., [printed], 1873. 

8°. 83 in. 32 pp. Coloured paper wrapper. 
*.• The same as D. A. K. Audrus' Catalogue, fourth edition,
Abell on the front wrapper. Mis. St. Pamph. 42

KESSLER (WILLIAM H.) Jr. The Stamp collector's hand- 
bo0*1 ana directory of the State of Michigan. Compiled 
by w H K| Jr Detroit, Mick, 1896. 
16°. G in. 32 pp. Coloured paper wrapper.

i/w. SI. Pamph. 33 (4).
ripti atalogue of thKETCHESON (H. F.) A D<__.r ..._ ___„_. _. . 

postage, bill, law, etc., stamps of Canada. First eduii 
-Jt>j(l+) For sale by H. F. K. . . .

Belleville, Ont., Peterborough, Ont. [printed], 1887. 
8°. 6} in. 12 pp. Coloured paper wrapper.

Ma. SI. Pamph. 10 (4).
, —— —— Second edition.

7° 7' ' ' Belleville, Ont., Peterborough, Ont., [printed], 1889. 
8°. 63 in. 28 pp. Coloured paper wrapper.

Mis. SI. Pamfh. 10 (1).

—— —— Third edition.
a~jvLl-) Belleville, Ont., Peterborough, Ont., [printed], 1892. 

8°. 63 in. 37 + 13) pp. Coloured paper wrapper.

- —— Fourth edition.
Billemlle, Ont., Peterborough, Ont. [printed], 1894 

8°. 6} in. 40 pp. Coloured paper wrapper.

Fifth edition. 
Belleville, Ont.,

. 
V Wanting.

KIAUTCHOU. SENF (QEBHUDER) Die Aushiilfsmarki 
von Tsingtau und ihre Falschungen. Leipzig, 1903

KIEL (KiELEB PHILATELISTEN-KLUB) Erinnerungs-Blatt fiii 
der 25 jiihrigen Stiftungsfeier des 

Kiel, 1900 
8°. 8j in. 16 pp. Mis. St. Pamfh. 96 (5)

apt fr\ die Theilneh
" ° J ' J / K. P.-K. am 8. Dezember 1900.

.. i// \ KIEL (VEREIN FOR BRIEFMARKENKUNDE KIEL) i. Jahi 
Ik lOU) Bericht des V. fur B. zu K. fur 1895 " ' "Kiel, 1896 

Kiel, 1897

8°. 9 in. 8 pp. Coloured paper wrapper.

- —— fiir 1896.
8°. 9 in. 16 pp. Coloured paper wrapper.

_ —— 1897-98. Kiel, 1898
8°. 9 in. 45 pp. + (1) p., Nachtrag (2) pp. Coloured paper wrapper

1898-99. Kiel, 1900 

SI. Pamph. 66 (11]
Kiel, 1901 

r. 
Mis. St. Pamph. 66 (12)

, ,—— —— -. 
S9l) Ulj 8°. 9} in. 70 + (2) pp. Coloured paper wrappe:

__ —— 1900.
946 (l i) 8°. 9} in. 24 pp. Coloured paper

KIEL 210
KIEL (VEREIN FOR BRIEFMARKESKONDE KIEL) Jahres- 

Bericht des V. fur B. zu K. tur 1901. Kiel, 1902. 
8°. 9J in. 16 pp. Coloured paper wrapper.

- —— 1902. Kiel, 1903. 
8°. 94. in. 12 pp. Coloured paper wrapper.

_ —— 1903. Kiel, 1904.
8°. 91 in. 11 pp. + (1) p. Coloured paper wrapper.

Hit. St. Pamph. 66 (13).

- ——— 1906. Kiel, 1907. 
8°. 9J in. 8 pp. Coloured paper wrapper.

—— Mitteilungen des Vereins fiir Briefmarkenkunde Kiel. 
Zusammengestellt vom Vereins-Vorstande im Jahre 
1900. Man beachte die Naehtrage. Kiel, 1900. 
8°. 9£ in. 60 pp. Coloured paper wrapper.
• • The wrapper bears the date '• 1901".

Mil. SI. Pamfh. 66 (10).

• See PART n. VERTRAULICHES KORRESPONDENZBLATT

KING (FREDERICK HENRY) [Price List. Two editions.] 
By C. M. Seltz, 1865-66. Sec SELTZ (c. M.) pseud.

—— The Postage-stamp collectors' hand-book. A complete 
descriptive catalogue of all postage stamps issued from 
1840 to the present time. By C. M. Seltz. 1867,16°. 
See SELTZ (c. M.) pseud.

—— Postage stamp collectors' monitor ; containing an illus­ 
trated list of the lately issued stamps; also a descriptive 
price list of foreign and American postage stamps, for sale 
by C. M. Seltz. 1867, 16°. See SELTZ (c. M.) pseud.

KING AND CO. (WHITFIELD) Wholesale price list of 
stamps. Ipswich, 1876- 
8°. 8 in., 83 in. 9J in. 10 in., 4°. 10J in. and 8°. 9j in. 11 in. 
Feb. 1, May, Oct. 1, 1876. 
Feb. 1, May 1, Sept. 1. Dec. 1, 1877. 
Mar. 1, June 1, Oct 1. Nov 1, 1878. 
Feb. 1, Apl. 1, Aug. 1, Oct. 1, 1879. 
Jan. 1, Mar. 1, May 1, Sept. 1, Nov. 1, 1880. 
Jan. 1, Mar. 1, May 1, Sept. 1, Nov. 1, 1881. 
Jan. 1, Mar. 1, May 1, July 1, Sept. 1, Nov. 1, 1882. 

„ „ „ „ ,, .. „ „ Oct. 1, ,, „ 1883. 
„ „ „ ,, ,. „ „ ,, Sept. 1, „ „ 1884. „ „ „ „ „ ,, 76. July 1, 77. Sept. 1,78. Nov. 1, 1885. 

Jan. 1, Mar. and Apl., May and June, July and Aug., Sept. and
Oct., Nov. and Dec., 1886. Nos. 79-84. 

Jan. and Feb., Mar. and Apl., May and June, July and Aug.,
Sept. and Oct., Nov. and Dec., 1887. Noa. 85-90. 

Jan. and Feb., Mar. and Apl., May and June, July and Aug.,
Sept. and Oct., Nov. and Dec., 1888. Noa. 91-96. 

Jan. and Feb., Mar. and Apl., May and June, July and Aug.,
Sept. aud Oct., Nov. and Dec., 1889. Noi. 97-102. 

Jan. and Feb., Mar. and Apl., May and June, July and Aug.,
Sept. and Out., Nov. and Dec,, 1890. Nos. 103-108. 

Jan. and Feb., Mar, and Apl., May and June, July and Aug.,
Sept. and Oct., Nov. aud Dec., 1891. Noa. 109-114. 

Jan. aud Feb., Mar and Apl., May and June, July and Aug.,
ept. and Oct., Nov. and Dec.. 1892. Nos. 115-120. 

Jan. and Feb , Mar. and Apl., May ond June, July and Aug.,
Sept. and Oct., Nov. and Dec., 1893. Nos. 121-126. 

Jan. and Feb., Mar. and Apl., May and June, July and Aug.,
Sept. and Oct., Nov. and Dec., 1894. Nos. 127-132. 

Jan. and Feb., Mar. and Apl., May and June, July and Aug.,
Sept. and Oct., Nov. and Dec., 1895. Nos. 133-138. 

Jan. and Feb., Mar. and Apl., May and June, July and Aug.,
Sept. and Oct., Nov. and Dec., 1896. Nos. 139-144. 

Jan. and Feb., Mar. and Apl., May and June, July and Aug.,
Sept. and Oct., Nov. and Dec., 1897. Nos. 145-150.

Jan. and Feb., Mar. and Apl., May and June, July and Aug.,
Sept. and Oct., Nov. and Dec., 1899. Noa. 157-162. 

Jan. and 'Feb.. Mar and Apl., May and June, July and Aug.,
Sept. and Oct., Nov. and Dec., 1900. Nos. 163-168. 

Jan. and Feb., Mar. and Apl., May and June, July and Aug.,
Sept. and Oct., Nov. and Dec., 1901. Noa. 169-174. 

Jan. and Feb., Mar. and Apl., May and June, Sept. and Oct.,
Nov. and Dec., 1902. Nos. 175-179. 

Jan. and Feb., Mar. and Apl., May aud June, July and Aug.,
Sept. and Oct., Nov. and Dec., 1903. Nos. 180-185. 

Jan. and Feb., Mar. and Apl., May and June, July and Aug.,
Sept. and Oct., Nov. and Dec., 1904. Noa. 186-191.

(to)

10

The shelfmark is the number adjacent to the entry preceded by the word Crawford.
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32.30)

203 (3)

1 KING AND CO
Jan. and. Feb., Mar. and Apl., Ma; and June, July and Aug., 

Sept. and Oct., Nov. and Dec., 1905. Nos. 192-197.
Jan. and Feb., Mar. and Apl., May and June, July-Aug. and 

Sept., J906. Nos. 1!>H-XO/

KINSCHOT 212

tlie library. The numbe 
inches, tie followmg num

10$ inches and the remain 
There are supplements to

1,1879, to November 1,1; 

nos. 120, 131, 132 and 16~
9J to 11 inches.

3300)

331(1)

33ZO)

333

KING AND CO. (WHITFIELD) The Universal standard 
catalogue of the postage stamps of the world. Edited 
by H. M. Gooch. First edition, 1899.

Ipswich, 1899.
16°. 6j in. vii. pp. + (1) p. + 317 pp. + (1) p., addenda and errata (4) 
pp. Coloured paper wrapper.

—— —— Second edition, 1900. Ipswich, 1900.
16°. 6J in. vii. pp.+ (1) p. + 343 pp., supplement (4) pp. Coloured

1900 as known up to August 1st. Ipswich, 1900. 
16°. 6J in. 14+ (2) pp. Printed on green paper.

—— —— Third edition, 1902. Ipswich, 1902. 
16°. 6& in. vii. pp. + (l) p. + 362 pp. Coloured paper wrapper. 
%* Bound up with the catalogue is the thirty-second edition of 
the publishers "Annual price list of postage stamps," 1901, 58 + 
(2) PP

—— —— Fourth edition, 1903. Ipswich, 1903. 
16°. 6} in. vii. pp. + (1) p +380 pp. Coloured paper wrapper. 
V Bound up with the catalogue is the thmy-fourth edition of 
the publishers " Annual price list of postage stamps," 1903. 62 + 
(2) PP.

all new issues known to the end of the year 1903.
Ipswich, January, 1904. 

16°. 6} in. 28 pp.

—— —— Fifth edition, 1905. Ipswich, [1904]. 
16°. 6J in. vii. pp. + (1) p. + 422 pp. Coloured paper wrapper. 
%* Bound up with the catalogue is the thirty-fifth edition of the 
publishers '• Annual price list of postage stamps," 1904, 66 +(2) pp.

—— —— Sixth edition, 1906. Ipswich, 1906. 
16°. 6J in, vii. pp. + (1) p. + 412 pp. Coloured paper wrapper.

—— .—— Seventh edition, 1907. Ipswich, 1907.
16°. 6J in. vii. pp. + (1) p. + 418 pp. Coloured paper wrapper.

—— —— Eighth edition. Ipswich, 1908. 
16°. 6J in. vii. pp. + (1) p. +472 pp. Coloured paper wrapper. 
V Published at the end of 1907.

—— —— Ninth edition. Ipswich, 1909. 
16°. 6i in. vii. + (5) + 488 pp. Coloured paper wrapper. 
V Published at the end of 1908.

KINGMAN AND CO. (GILBERT D.) Descriptive price 
catalogue of the postage stamps of all nations. Com­ 
piled by L. W. Durbin. Third edition. . . .

New Bedford, Mass., Philadelphia [printed], 1876. 
8°. 8J in. (4) + 52 pp. Coloured paper wrapper. 
*.* The same as L. W. Durbin's catalogue, third edition, except

and Co. on the front wrapper. Bound up uith L. W. Durbm's 
catalogue, third edition.

KINSCHOT (C. PH. L. VAN X Ontwerpen en Proeven van 
Nederland. Door J. B. Moens, Brussel. Vrij vertaald 
door Jonkheer C. P. L. van K., Domburg, Lid no. 347 
der " N. V. v. P." No. 163 der " B. P. C." en no. 2001 
van den " Germania-Bing ". Verdere nadruk verboden 
zonder speciale machtigmg van Schrijver en Vertaler.

Leiden, 1898. 
8°. 9 in. 29 pp. + (1) p. Coloured paper wrapper.

KINSCHOT (C. PH. L. VAN) Ontwerpen en Proeven, etc. 
[Special edition printed on thick laid paper instead of

™Thi?'edi«''' c nsisted i twelve c
the library is bound in replica to that accepted by Queen Wilhcl-

—— —— Aanhangsel op de Ontwerpen en Proeven van 
Nederland. Door Jonkheer C. P. L. van K.

Leiden, December, 1898. 
8°. 9 in. 16 pp. Coloured paper wrapper.

of
—— [Special editi 
' wove paper.]

This edition consisted of

printed on thick laid paper instead 

live copies only.

KIRCH (ROD.) Illustrierter Katalog der Postwertzeichen 
(Briefmarken, Postkarten, Kartenbriefe, Geldanweisun- 
gen, Post-paketbegleitkarten) von Italien und den ehem- 
aligen italienischen Kleinstaaten mil preis verzeichniss 
der Briefmarken-handlung E. K. Neapel, [1894]. 
16°. 6£ in. vi. + 42 pp. Coloured paper wrapper.

omission of the title-page and a slip with his name pasted over 
that of " Rod. Kirch " on page iii.

Mis. St. Pamph. 87 (6) and 112 (1).

KIRCHHOFER (HANS) Catalogue prix-courant no. 4 de la 
maison H. K. . . . Lausanne, [1890]. 
8°. 7J in. 38 pp. Coloured paper wrapper.

Mis. St. Pamph. 53 (3).

- —— No. 5.
8°. 7$ in. 64 pp. Coloured paper wrapper.

8/7(1)

880 (3)

Lausanne, [1891]. 

St. Pamph. 108 (13).

.N (E. DE) Catalogue illustre de tous les timbres
' - ' JM 

Kirchhofer. . . . [1892^ 8"?

—— See EEUTEESKIOLD (A. DE) Die Eantonalmarken der 
Schweiz und deren Falschungen. Bearbeitet von A. de 
B. In deutscher Sprache veroffentlicht durch die Redac­ 
tion der " Postwertzeichen-Kunde " und Hans Kirch­ 
hofer. . . . [1890], 8°.

KIRKFATRICK AND FEMBERTON. The 1901 popu­ 
lar British and British colonial price list.

London, W.C., 1901. 
8°. 8} in. 47 pp. + (1) p. Mis. St. Pamph. 122 (1).

KIRMIS (M.) Dr. See KLASING (o.) Das Buch der Samm- 
lungen. . . . Sechste, vollig neubearbeitete Aunage Ton 
Prof. Dr. M. Kirmis. 1906, 8°.

KISSINGER (CLIFFORD W.) See EOAN (c. w.) " Multum 
in Parvo ". The stamp collector's handbook. ... By 
Chas. W. Egan. . . . Edited by C. W. K. . . . 1894, 8°.

KJELLSTEDT (L. HARALD) Filatelien sasom noje och 
studium af L. H. K. . . .

Stockholm, Sveriges Filatelist-Forening, 1937. 
8°. 8 in. 24 pp. Coloured paper wrapper.

Mis. St. Pamph. 82 (9).

—— See DJOBLING (H.) Tysk-Svensk, Engelsk-Svensk och 
Fransk-Svensk Filatelistisk Ordbok, gifvande i Svensk 
ofvereattning filatelistiska ord och termer anvanda i 
utlandets ledande kataloger. TJtarbetad af H. D., 
Banktjansteman. . . . L. Harald Kjellstedt, Bcktor. . . . 
1906, 8°.

—— See STAVANGER : NORSK FBIMAEBKE-CLUB. Filatelien 
sorn Underholdning og Studium af L H. K. . . . Udgivet 
af Sveriges Filatelist-Forening, Stockholm. Autoriseret 
Norsk oversaettels^ ved N. F.-C. 1908, 8°.

KJ0BENHAVNS PHILATELISTKLUB. See COPEN­ 
HAGEN : KJ0BENHAVNS PHILATELISTKLUB.

(JZOfy)

The shelfmark is the number adjacent to the entry preceded by the word Crawford.
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KLASING (OTTO) Das Buch der Sammlungen . . . heraus- 

ge°eben von 6. K. Fiinfte, vermehrte und verbesserte 
Auflage.

Bielefeld, Leipzig, Velhagen und Klasing, 1890.

pp. 425-458.

Prof.—— Sechste, vollig neubearbeitete Auflage 
Dr. M. Kirmis.

Bielefeld, Leipzig, Velhaijen und Klasing, 1906.
8°. 7|in. xiv. + 422pp.
*.' The chapter " Die Poslwertzeichensammlun 
422, has been re-written in parts since the previo

KLENCK (A. ST.) Catalogul marcilor romane, 
. .-/ A f.,\ A. St. K. Catalogue de timbres-poste roumains, arange2_5bO(HJ parA st K

Bucurestl, SocicMtea Filatehca RomAna, [1892].

KLENZE (VoN) Dr. See MUNICH: BAYEBISCHEH 
TELIBTEN VEBEIN MiiNCHEN. Eeferat des Hei 
von K. Betreff: Agitation gegen das Aufdrucksui

Dr. von K. Betreff: Reform 
55. 8°.

KLIEWER (P.) Preis-Katalog der Internationalen Brief- 
markenhandlung. P. K. Danzig, [1876]. 
8°. 6j in. 64 pp. Coloured paper wrapper.

—— —— Nachtrag zum Preis-Kataloge der Internation­ 
alen Briefmarkenhandlung. P. K. Danzig, 1878. 
8°. 7 in. (4) +16 pp.
•,'Thia supplement was included with the catalogue of 1876 
within a coloured paper wrapper, and forms the second edition of 
P. K.'s catalogue. Ma. St. Pamph. 51 (2).

—— Dritte Auflage. 
4°. 9 in. (4) +49 +(1) p. Paper wrapper.

Danzig, [1880]. 

. St. Pamph. 51 (23).

—— Manco-Liste fur den Tausch-Verkehr. Danzig, [1880]. 
16°. 6} in. 38 + (2) pp. Ma. St. Pamph. 116 (6).

KLINE (A. C.) The Stamp collector's manual. Being a 
complete guide to the collectors of American and foreign 
postage and despatch stamps. Compiled by A. C. K. 
Comprising upwards of 1500 varieties.

Philadelphia, Pa., 1862. 
8°. 7 in. 48 pp. Coloured paper wrapper.
V This is practically a copy of the first edition of Mount Brown's 
catalogue, with the exception of the list of the United States

1 —— —— Second edition, revised and enlarged.
Philadelphia, Pa., 1863. 

8°. 7 in. 67 pp. + (1) p. Coloured paper wrapper.

I2.J3 CS)—— —— Third edition. Philadelphia, Pa., 1865. 
8°. 7 in. viii. pp. + pp. 9-85 + (3) pp. Coloured paper wrapper.

—— A. C. K.'s price catalogue of postage stamps.
Philadelphia, Pa., [1864]. 

8 in. (4) pp. Printed on pink paper.

|—— A New and revised descriptive price catalogue of 
American and foreign postage stamps on sale at Kline's 
emporium. Philadelphia, Pa., [1865]. 
8°. 8J in. 15 pp. + (1) p.

- Stamp collector's manual and price catalogue of foreign 
and American postage stamps. Compiled and for sale 
at Kline's emporium. .. . Philadelphia, Pa., [1868]. 
4°. 8j in. 30+ (2) pp. Coloured paper wrapper.

KLOSS (P.) Dr. Vereinigte Staaten von Nord-Amerika. 
Convert- und Streifband-Aufstellung von Dr. jur. P. K. 
. . . Mit 26 Abbildungen. [SENF (L.) Philatelistische 
Bibliothek. V. Band.] Leipzig, Louis Sen/, 1880. 
8°. 8j in. 32 pp. Colouied paper wrapper.
*.* The wrapper bears " Die Couverte der Vereinigten Staaten von 
Nord-Amerika ". Uti. St. Pamph. 37 (3).

—— Verzeichniss u. Beschreibung aller Post-Karten mit 
aufgedruckten Werthstempel. Bearbeitet von Dr. jur. 
P. K. . . . Dresden, 1880. 
8°.6Jin. vii. pp. + (l) p. + pp. 3-210 + 8G additional pages for in-

-.• Pages 3 to 176 inclusive consist of the edition published in 
parts with the journal " Union " in the year 1879.

—— —— Zweite Ausgabe. Mit Nachtragen.
Dresden, E. Petritz, 1882.

8°. 6} in. (4) pp. + pp. 3-204 +102 additional pages for insertion in 
different parts of the work.
V Pages 3 to 176 inclusive consist of the edition published in 
parts with the journal '• Union " in the jear 1879.

—— Geschichte der Post-Werthzeichen des Konigreichs 
Sachsen. Mit 68 Illustrationen. Nach amtlichen 
Quellen bearbeitet von Dr. jur. P. K. . . .

Dresden, E. Petritz, 1882. 
8°. 8} in. (4) + 85 pp. + (1) p. Coloured papi r wrapper.

Afis. S(. Pamph. 38 (5).

VEBEIN, DRESDEN. Vertrauliche Mittheilung. Nos. 
2-7. 1881-85,8°.

—— See MEYEB (F.) Dritter Nachtrag zu F. M.'s Handbuch 
fiir Postmarkensammler. Verfasst von F. M. . . . revi- 
dirt von Dr. jur. P. Kloss. . . . 1883, 8°.

—— —— Vierter-Siebenter Naohtrag zu F. M.'s Handbuch 
fur Postmarkensammler . . . zusai 
jur. P. Kloss. . . . 1884-90, 8".

——- See PETBITZ (E.) Manco-Liste zu Dr. Kloss's Karten- 
Catalog. ... 1885, 24°.

KLUB CESKYCH FILATELISTU V PRAZE See 
PRAGUE : KLUB CBSKTCH FILATELISTU v PBAZE.

KNARF (B.) A Bargain in stamps. By B. K.
Litton, The Collectors' Presi Agency, [1903].

8°. 71 in. (4) pp. Paper wrapper.
V Beprinted from the '• I. P. B. and Collectors' Newl " of Feb­ 
ruary 7th, 1903. Hit. St. Pamph. 74 (9).

KNORR (Louis) Marke 
Von L. K.

liiller. Philatelistische Berichte. 
Leipzig, Oebriider Sen/, [1892].

8°. 7j in. 132 pp. Coloured paper wrapper.
Mit. St. Pamph. 39 (4).

KNUST (JuL.) Illustrierter Einkaufs-Katalog liber Alt- 
deutsche Marken 1894/95. Versehen mit 53 Marken- 
Abbildungen und 624 Emkaufspreisen der Briefmarken­ 
handlung von J. K. Harburg, Elbe, 1894. 
8°. 7 in. 20+ (12) pp. including the coloured paper wrapper.

Ma St. Pamph. 84 (1).

KOBAYAGAWA CO. (JuN) K.'s standard catalogue of 
the adhesive revenue, telegraph and railway stamps 
issued by the Japanese Government, as well as those 
used under official sanction, giving the dates of issue, 
colour, shape, value and illustration of nearly every 
type of stamp and the prices at which they may be 
procured of the J. K. Co. Yokohama, 1909. 

Coloured wrapper. 
. St. Pamph. 116 (5).

8°. 6j in. 33 pp. + (1) p., •• corrigenda " slip. 
V Published at the end of 1908. Mil

KOCH (GEOBO) Katalog de 
wertzeichen-Ausstellung 
Sammlungen von G. K 
Reich und sein- Kolonie 
Bogen.

auf der Internationalen Post-
zn Berlin, 1904, aufgelegten

Giessen. Inhalt : Deutsches
, Altdeutsche Staaten, Ganze

Berlin, 1904.

IS2.Z.

811 C)

(3)

8°. 7j i ) pp Coloured paper wrappe . 
Ma. SI. Pamph. 67 (3).

The shelfmark is the number adjacent to the entry preceded by the word Crawford.
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KOCH (Gus' 

lung, Wi<
iv) Internationale Postw 
[ 1890. Verzeichniss dei

zeicheu-Ausstel- 
i G. K. . . .

8°. 9} in. (18) pp. Coloured paper wrapper.
Ida. St. Pamph. 95 (10).

—— See MERLANDER (L.) Die Administrationsmarken 
Aegyptens. 1890, 8°.

KOEFOED (O.) Danske Postfrimaerker 1851-1901, en 
Historisk afhandling udarbejdet paa grundlag af originate 
Aktstykker, af 0. K. K/fbenhavn, 1901. 
4°. 8 in. 151 + (5) pp.

KOEPPE (O.) See LARISCH (A ) Preis-Verzeichniss sammt- 
licher bis 1886 erschienenen Postmarken zugleich 
Manco-Liste zu K.'s Permanent-Album und zu Ferd. 
Meyer's Katalog zusammengestellt von A. L.. . . [Erste- 
Sechste Auflage.] 1887-93, 8°'

—— —— Nurnmem- Liste zum Preis-Verzeichnis von A. L., 
zu 0. Koeppe's Permanentalbum und zu Ferd. Meyer's 
Handbuch fur Postmarken-Sammler von A. L. 1892, 16°.

Katalog der Freimarken 
Chemnitz, 1893. 

8°. 6J in. (6) + 4G pp. Coloured paper wrapper.

—— P. K.'s illustrierter Katalog der Freimarken von Europa. 
. . . Chemnitz, 1894-95. 
8°. 7J in. 9 parts, 
Abteihmg

II. Belgien, etc. (6) + a J pp.
I pp.

„ IX. Spanien etc. (6)+63 pp.

- P. K/s illustrierter Katalog der Freimarken von 
Deutschland. . . . Dritte stark vermehrte Auflage.

Chemnitz, 1897. 
8°. 7J in. (4) + 70 pp. Coloured paper wrapper.

- P. K.'s illustrierter Katalog der Freimarken von 
Praktische Vorlage fur P. K.'s Permanent-Brief: 
Album. Zweite stark vermehrte Auflage. . . .

Chemnitz, 1897. 
8°. 7J in. 12 + 424 pp.

- P. K.'s illustrierter Freimarken-Katalog "Englische 
Kolonien". Chemnitz, 1898-99. 
8°. 8 in. 3 parts, each with a coloured paper wrapper. 
Abteiluog i. Kolonien in Nordamerika und Westmdieo (4)+ 60

pp.
II. Kolonien in Afrika (4)+48 pp.

„ in. Kolonien in Australian nebst Hawai, Samoa, 
Tonga . . . Bearbeitet von William Uhlich (6) + 

64pp.

3*0

357

353 —

ausgegeben von P. K.
Chemnitz, 1900-01.

p. + supplement "B" (2)

Freimarken-Katalog 1900. He

8". 7i in. 2 vols. I (6) + 215 pp. + (l 
pp. II. 303 pp. + (1) p. 
*.* The title of the Zwe 
1900/01 ". Both volumes

—— [Zweite verbesserte Auflage, mil alien Marken- 
Abbildungen und Aufdrucktypen 1902.

Frein

i.+736 pp. 

irken-Katalog 1902-1903. Chemnitz, [1902].
8°. 6Jin. raii.+8S4 + (6)pp. . .~-r 4~»dW"7>~.L-r^/<^-~«-<*i~-•-*.-*-''—.*.i~»"». 

—— Freimarken-Katalog 1903-1904. Chemnitz, [1903], 
8°. 6J in. xxiv. + 976 pp.

- Freim 
8°. 6} in.

n-Katalog 1904-1905. 
. + 1112pp.

Chemnitz, [1904]

KOHL 216
KOHL (PAUL) 1906. Freimarken-Katalog. ... 6 Auflage.

Chemnitz, [1905]. 
8°. 6J in. ctiv. + 1152 pp.

• Kohl's Illustrierter Briefmarken-Beform-Katalog 1907. 
Chemnitz, [1906]. 

8°.6J in. *vi.+835pp. + (l) p.
• Kohl's Grosser Katalog und Briefmarken-Handbuch. 
7 Auflage, 1907. Chemnitz, [1906].
8°. 6Jin. i«iv. + 1256pp 
Kohl's Illustrierter 

1908.
8°. 61 in. xvi. + 875pp. + (l)

• Kohl's Grosser Katalog und Briefmarken-Handbuch. 
8 Auflage, 1909. Chemnitz, [1908].

1*08. "V- '

Briefmarken-Reform-Katalog. 
Chemnitz, [1907].

htigungen und Nacbtrage zn Kohls 
lustrierten Katalog und Handbuch, 1909.

[Chemnitz, 1908.] 
8°. 0} in. 6+ (2) pp. 
•„• Published in December, 1908.AwUOif o^y- — — —— ~ ' " — 

—— OEferten-Tafelron P. K.
i. Nos. 1-12.

tables consis 
with tbe price!

Clwmnitz, [1901].

Jhotographic reproductions of rare 
for them.

Mis. St. Pamph. 93 (9).

K0NIG (EHIL) Deutschland's Feldpost. Ein Gedenkblatt 
an den Deutsch-Franzosischen Krieg 1870-71. Von E. 
K. Herausgeber der " Deutschen Post" in Berlin. 
Mit einer Feldpostkarte.

Gera, Issleib tmd Rietzschel, 1871. 
8°. 7J in. (2) +61 pp. + (1) p., map. Mis. St. Pamph. 109 (9).

—— Schwarze Kabinette. Mit Anlagen: Geschichte der 
Thurn und Taxis'schen Postanstalt und des osterreichis- 
chen Postwesens-Deber die gerichtliche Beschlagnahme 
von Postsendungen in Preussen Deutschland. Von E. 
K. Begrilnder der Woohenschrift " Deutsche Post ". . . . 

Braunschweig, W. Bracke Jr., 1875. 
8°. 89 in. 103 pp. + (l) p. Coloured paper wrapper.

Mi,. St. Pamph. 96 (15).

—— Geschichte der Briefgeheimniss-Verletzungen und des 
Cabinet nob? in Frankreich, nebst einer kurzgefassten 
Geschichte der Bnefverschlussmittel von E. K.

Leipzig, Insterburg [printed], W. Opetz, 1881. 
8°. 63 in. 71 pp. + (1) p. Coloured paper wrapper. 

Mis. St. .
KONING (NAREtJHow to collect the'stamps^of Holland 

and the Colonies'. By N. K. of Amsterdam. Part i. 
The stamps of Holland. Specimen copy.

Amsterdam, Koning's Philatelistische Boekhandel, 
[1906], 
8°. 8j in. 40 pp. Ma. St. Pamph. .73 (9).

KOPROWSKI (SAMUEL) Les Timbres-poste ruraux de 
Bussie. Nomenclature generale de tous les timbres 
connus jusqu'a ee jour avec leurs prix de vente. Pre­ 
cede d'une introduction sur 1'histoire des postes rurales, 
avec notes geograpbiques et historiques. Par S. K. . . . 

Bruxelles, J. B. Moens, 1875. 
8°. 73 in. xxii. + (2) pp. + pp. 5-108. Coloured paper wrapper.

—— [Large paper edition on laid paper in place of wove 
paper.]

.-Preisliste. P. K.

356 

J6.T

3«7 

36 f> 

35*

361

am- (9)

88S (is)

o If /3 ) a'J '"J'

. Pamph. 110 IS).

1361

KOSACK (PHILIPP) Briefrr

8°. 6J in. 32 pp. Coloured paper wrapper, 
-.•for previous •• Preisliste" of P. Kosack 
Preialiste. 8. Auflage, [1895J.

—— P. K. Briefmarken-Preisliste 1900-1901 
8°. 6J in. 128 pp. Coloured paper wrapper.

Berlin, 1900. 
*« KDBEN (E. ».)

. Berlin, 1900. 

SI Pamph. 62 (5).
30 S(s)

The shelfmark is the number adjacent to the entry preceded by the word Crawford.
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KOSACK (PHILIPP) P. K. Briefmarken Preisliste 1902.905(1) Berlin- '9°2 -
' 8°. 6J in. 168 pp. Coloured paper wrapper.

Mis. St. Pamph. 62 (6).

P. K. Briefmarken-Preisliste. Berli,

- Zehnte Briefmarken-Preisliste mil ca. 50,000 Preis 
und 1500 Abbildungen. Berlin, 19. 
8°. 7J in. vi. +290 pp. Coloured paper wrapper.

Berlin, [1907].

Zwolfte Briefmarken-Preisliste. . . 
'. 71 in. iv. + 284 pp. Coloured paper wi

Vierzehnte Briefmarken-Preisliste. 
'. 7 in. 88 pp. Coloured paper wrapper.

KOWTSOO SHOKWAI AND CO.
stamps, cards, envelopes, wrappers and l)ands, contain-811 ((•• ) ing aU varietiesand errors - Toky°< JaPan- i89s.

' 8°. 7$ in. 34 pp. Coloured paper wrapper.
*.* This edition has the prices added below each stamp, etc., by 
an india rubber hand-stamp in lilac ink.

Jf«. St. Pamph. 84 (6).

^—— [Another edition differing only from the previous in 
$ I l(~l) having the prices below the stamps, etc., printed instead 

' of hand-stamped and some of the prices are different.]
ifo. SI. Pamph. 84 (7).

KRASEMANN (RUDOLF) Bibliographic der wichtigsten 
Spezialwerke iiber die Postwertzeichen einzelner Lunder. 
Bearbeitet von R. K.

Stockholm, Sveriges Filatelist-Forening, 1907. 
8°. VJ in. 45 pp. + (l) p.. interleaved with plain paper. Coloured 
paper wrapper.
*.* Reprinted from the " Svensk Filatelistisk Tidskrift," for 
March-September, 1907. His. St. Pamph. 84 (2).

r —— Zweiter, durchgesehener und stark verbesserter Ab- 
druck. Sonderdruck aus "Der Deutsche Philatelist" 
1908. Hannover, Der Deutsche Philatelist, 1908. 
8°. 9| in. iv. + 40 pp. Paper wrapper. 
V The edition was limited to 100 copies.

—— —— [Special edition printed on thin yellowish white 
wove paper, instead of thick laid paper.]
*.' This edition, of which only five copies were printed, has the 
words " Dieser Sonderdruck, von dem nur 100 Exemplare aussch- 
hesslich fiir den Bedarf des Verfasiers herge»te!lt sind, ist

7 - See STOCKHOLM : SVEBIQES FILATELIST - FOBENINO 
Illustriertes Handbuch der Postfreimarkenkunde . . 
von Hugo Krotzsch . . . Zweiter Teil Schweden. [Di< 
Postmarken von Schweden 1855-1905. Von Sverige! 
Filatelist-Fbrening. Fiir das Deutsche bearbeitet vor 
Hilmer Djurling und Budolf Krasemann.] 1908, 8°.

B. K.» . KRAUSE (RIOHABD) Lehrbuch der Philateh'e.
§74 (<f ] Leipzig, E. Heilmann, it

I ' 8°. 9 in. (4) + 140 + »viii. +(2) pp. Coloured paper wrapper, 
ifis. S(. Pamph. 37

KREBS BROTHERS. 
Q03(lS) U.S. revenue, and n

S". 10 in. (11) pp. + (1) p.
'.* Printed on coloured paper.

nps, for sale by K. B.
New York, [1886].

Ma. St. Pamph. 120 (18).

KREHN (JULIUS) Internationales Philatelisten-Adressbuch. 
1363(1) Herausgegeben von J. K. und Max H. Lbwinger. . . . 

' Wim, Sigmund Frieil, 1882. 
8°. 8 in. 243 + (3) pp. Coloured pnper wrapper.

llfl £2.}—— '• Nachtrag (Supplement) zum Internationalen Phila- 
'•""•"7 telisten-Adressbuch. Herausgegeben von J. K. . . .

Wien, Sigmund Friedl, 1884. 
8°. 8 in. 42 pp. Coloured paper wrapper.

KREHN 218
KREHN (.JULIUS) See BEITZ EDLEB VON BOLLHEIM (o.) Das 

Haupt der deutschen Philatelisten. Von G. E. E. von 
B. . . . Separatabdruck aus Krehn und Loewingers In- 
ternat. Philatelisten Adressbuch. 1882, 8°.

EREITZ (CABL) Preisliste fiber Briefmarken-Satze von C. 
K. No. 1. 1 Marz, 1901.

Konigswinter a. Rh., 1901. 
8°. 6J in. 38 pp. Coloured paper wrapper.

—— —— No. 2. 15 Marz, 1902.
Konigiwinter, a. Rh., 1902. 

8°. 6| ic. 38 pp. Coloured paper wrapper.
Mu. SI. Pamf.li. 62 (3).

—— —— No. 3. 15 Februar, 1903.
Konigstointer, a. Rh. t 1903. 

8°. 6J in. 40 pp. Coloured paper wrapper. 
V * socond copy is bound up in ifis. Si. Pampli. 68 (6).

—— —— No. 4. October, 1903.
Konigswinter, a,. Rh., 1903. 

8°. 6$ in. 5'} pp. + (1) p. Coloured paper wrapper.

—— —— No. 5. Oktober, 1904.
Konigswinter, ». Bit., 1904. 

8°.61 in. 69 pp. + (l) p. Coloured paper wrapper.

—— —— No. 6. November, 1905.
Konigsainter, a. Rh., 1905. 

8°. 6i in 68 pp. Coloured paper wrapper.

—— —— No. 7. November, 1906.
Konigswinter, a. Rh., 1906. 

8°. 6Jin. 67 pp. + (l) p Coloured paper wrapper.

- —— No. 8. November, 1907.
Konigi 

8'. 61 ia. 69 pp + (!) p Coloured papec
. Rh., 1907.

KREUCHAUF (OTTO) 100 Ad 
Handlern, zusammengeatellt v

ien von Briefmarken. 
0. K. .. .

Hamburg, [1872]. 
4° 11 in 1 sheet of coloured paper, printed on one side only.

Hit. St. Jour. 7 (3).

KREVlNQH (Iv. Iv.) KaTajwn, pyccuin. SCMOKHXT, HOITOBHXT, 
ManoKii, KoitBepToni> it baiucpojett. CocTaBHTb HB. int. KpeBHflrb. 
[Katalogh russklkh Zemsklkh Pochtovuikh marok. 
Konvertov i banderole!. Sostavll Iv. Iv. Krevlngh.]

C. nerepCypn., [St. Petersburg, 1889]. 
8°. 8* in. 29 pp. + (1) p. Coloured paper wrapper.

Afu. 51. Pamph. 106 (18)

KRISTIANIA FILATELIST-KLUB. See CHBISTIANU : 
KBISTIANIA FILATELIST-KLUB.

KROPF (HANS) Die Abstempelungen der Marken von Oes- 
terreich-Ungarn und Lombardei-Venetien. Bearbeitet 
von H. K. Prog, Fram Duschek, 1899. 
8°. 9} in. (8) +162 pp., 71 plates.

—— Die Postwertzeichen der Oesterr.-ungar. Monarchic 
unter Beniitzung amtlicher Qucllen, bearbeitet von 
H. K. Als Jubilaumswerk des 50 jahrigen Bestandes 
der Briefmarke in Oesterreich herausgegeben vom Deut­ 
sche n Verein fiir Briefmarkenkunde in Frag.

Prog, Deutscher Verein fiir Briefmarkenkunde, 
1902. 

4°. 12J in. (14) + 455 pp. + (l) p. Coloured paper wrapper.

—— Die Postwertzeichen des Kaisertumes psterreich und 
der osterreichisch-ungarischen Monarchic. Ala Jubi­ 
laumswerk zur Feier des sechzigjahr. Regierungs- 
Jubilaums Sr. Maj. des Kaisers Franz Joseph i. mil 
Beniitzung amtlicher Quellen bearbeitet und heraus- 
gegeben von H. K. Hit 35 Lichtdruoktafeln und 34 
Abbildungen im Text. Prog, 1908. 
4°. 11} in. (14)+ 447 pp. + (l) p., 36 plates.

SOJT(3)

3?4(2) 
8o(, ((>)

8 3 s- (i a)

The shelfmark is the number adjacent to the entry preceded by the word Crawford.
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KR&TZSCH (Huoo) Permanentes Beibuch mit Licht­ 

drucktafeln. Leipzig, 1893- 
. 8°. 7 in. vols. In progress. 

JZ*A — » 1. Deutschland. [18931-96.
/25 7 ~~* 2- Schweden. Von Svenges Pilatelisb-Foreninff. Hilmer Diurling '

—— Permanentes Beibuch mit Lichtdrucktafeln (und viertel- 
jahrlichen Nachtragen) zum philatelistischen Permanent- 
Sammelwerk in losen Blattern. Von H. K. Gleichzeitig 
Permanente Mankoliste mit Anmerkungen iiber Neu- 

lV drucke, Falschungen, Entwertungen und deren Falsch- 
4 vtf£ ungen. Brster Teil-Deutschland. Leipzig, [i893]-96. 

8°. 7 in. v. pp. + (1) p. + 696 pp. +18 additional pages for insertion 
in different parts of the work, map of " Die deutachen Poststrasson 
in Fr&nkreich 1870-71 " and 99 plates.
•„* Published in parts from 1893 to 1896. There are separate 
title-pages, indices, etc., for Abschnitte i-in., v.-ix. (Deutsche 
Reichs-Post, Baden. Bayeru, Braunschweig, Bremen, Hamburg, 
Hannover, Lubeck) xii. pp. ; for Abschnitt x.; Beide Mecklen­ 
burg, viii. pp.; for Abschnitt xi., Norddeutscher Postbezirk, ix. 
pp.+ (1); for Abschnitt xn.; Oldenburg, xv. pp.+ (l)p.; and for 
Abschnitt xm.; Freussen xv. pp. + (l) p. For Abschnitt IV., 
Bergedorf, there is no separate title-page.

—— Permanentes Handbuch der Postfreimarkenkunde mit 
Lichtdrucktafeln (und vierteljahrlichen Nachtragen) 
gleichzeitig Beibuch zum Permanent-Sammelwerk in 
losen Blattern. Von H. K., . . . Brster Teil. Deutsche 
Staaten. Abschnitt iv.; Bergedorf. H. Auflage.

Leipzig, 1896. 
8°. 7} in. xii. 4 169 pp.+ (l) p., 8 plates.

—— Illustrierter Ausfiihrlicher Katalog iiber Deutsche Post- 
freimarken mit Bekanntgabe der Auflagemengen, Best- 
bestande, Brkennungsmerkmale der Originale und Neu-

Anmerkungen auf Grundlage d'es anerkannt vorzuglichen 
Permanenten Handbuchs der Postfreimarkenkunde von 
H. K. . . . Leipzig, 1896. 
8°. 7z in. 10+150 pp. Coloured paper wrapper.

His. St. Pamph. 60 (1).

—— See BOSENKBANZ (A.) Permanentes Handbuch der 
Postfreimarkenkunde mit Lichtdrucktafeln . . . von 
Hugo Krotzseh. . . . Erster Teil Deutsche Staaten. 
Abschnitt xv.; Schleswig-Holstein. [Bearbeitet von 
A. B.] 1897, 8°.

—— See PAST H. VIEBTELJAHBB-NACHTBAGE. Vierteljahrs- 
Nachtrage zum permanenten Handbuch der Postfreimar­ 
kenkunde und dem Permanent-Sammelwerk in losen 
Blattern von H. K. Mit 19 Lichtdrucktafeln. 1894-

. KUHLMANN (KABL J.) Deutschland und Kolonien 
2SS ( 18) (Marken und Ganzsachen) Spezial-Katalog Nr. 1.

8°. 8} in. 23 pp.+ (1) p. Coloured paper wrapper.
Mis. St. Pamph. 100 (18).

KUMLER (B. W.) The Collectors' and dealers' guide. 
a -i i /'i'\ [Prospectus of a work never published.] 
»TJ> C-»; r r Seven Mile, 0., iSS6. 

8°. 9} in. (2) pp. Mis. St. Pamph. 30 (3). 
KtJMMEL (JULIUS) Katalog aller bekannten seit 1840 

emittirten Briefmarken. Herausgegeben unter freund- 
licher Mitwirkung der bedeutendsten Sammlerautorita- 
ten Deutschlands von J. K. in Firma: Literarisches 
Museum. Dreizehnte Aunage.

Leipzig, Literarisches Museum, 1869. 
8°. 6i in. iv.+ 116 pp. + l leaf containing six illustrations of
•tamps. Coloured paper wrapper.
•.* the preface has the heading " Vorwort zur zwolften Aunage ".

KtfMMEL 220
KUMMEL (Jomus) Katalog aller beannten, etc. Nachtrag. 

Leipzig, Literarisches Mmeum, 1869. 
8°. 6J in. (4) pp.

—— —— Vierzehnte Auflage.
Leipzig, Literarisches Museum, 1870. 

6J in. iv. + 116 pp. + (l) leaf containing six illustrations of

and tb<
I preface has the heading " Voi :urzwolften Aunage"

s those of the thirteenth edili.

KtfNAST (W.) Preis-Verzeichniss der Postwerthzeichen- 
Handlung von W. K. . . . Berlin, [? 1885]. 
16°. 6 in. (16) pp. Coloured paper wrapper.

Mis. SI. Pamph. 54 (1).

—— Internationale Postwerthzeichen-Handlung. W. K. 
. . . Preis-Verzeichniss. Berlin, [1886]. 
8°. 7 in 19 pp. + (1) p. Coloured paper wrapper.

Mis. SI. Pamph 54 (2).

—— —— [New edition.)
8°. 7 in. 26 pp. Coloured paper wrapper.

—— —— [New edition] Juli, 1888.
8°. 7 in. 24 pp. Coloured paper wrapper.

—— [New edition] April, 1889. 
'. 7 in. 24 pp. Coloured paper wrapper

Berlin, [1887]. 

Mis. St. Pamph. 54 (3).

Berlin, 1888.

Ma. St. Pamph. 54 (4).

Berlin, 1889. 

Mis. St. Pamph. 54 (5).

—— —— [New edition] Februar, 1890. Berlin, 1890. 
8°. 7 in. 28+ (4) pp. Coloured paper wrapper.

Mis. St. Pamph. 54 (6).

siohniss . . . 1866-1891.
Berlin, 1891

- 25. Jubilaums-Preis-Vei

8°. 63 in. (1) p. + 45 + (6) pp. Coloured paper wrapper.
Mis. St. Pamph. 54 (7).

- No. 26. Preis-Verzeichniss der Internationalen Posfc- 
werthzeichen-Handlung von W. K. . . . Mai, 1893.

Berlin, 1893. 
8°. 6f in. 57+ (7) pp. Coloured paper wrapper.

llv. St. Pamph. 108 (4).

- No. 27. Preis-Buch Europa ... von W. K. . . . De­ 
cember, 1894. Berlin, 1894. 
8°. Tin. 42+ (6) pp. Coloured paper

" "• Pamph. 54 (8).
rapper. 

Sis. SI.

—— No. 28. Preis-Verzeichniss der Internationalen Post 
werthzeichen-Handlung von W. K. . . . October, 1895.

Berlin, 1895. 
8°. 69 in. 70+ (2) pp. Coloured paper wrapper.

Ma. St. Pamph. 108 (5).

KURSCHNER (JOSEPH) Kurschners Jahrbuch 1905. 
Kalender, Merkund Nachschlagebuch fur Jedermann, 
begriindet 1898 von J. K.

Berlin, etc., Hermann Hillger, [1904]. 
8°. 7* in. xii. pp. +960 columns + 16 pp. Paper wrapper. 
V Also published at Eisenach and Leipzig. The work contains 
a chapter on the Post Office and telegraph service and an illustrated 
article " Neue Postwertzeiohen dea Jahres 1903 ".
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